HENCO NOPPENPLAAT
T
UNDERFLOOR HEATING
 NL
Waarom Henco vloerverwarming?
Elk vloerverwarming project is als een maatpak en vraagt een nauwkeurige
benadering. De vloerverwarmingssystemen van Henco zorgen voor een
passende energiebewuste oplossing bij het verwarmen en/of koelen. Het

speciale gereedschappen vereist. Belangrijk is dat
de noppenplaat op een volledig vlakke ondergrond
geplaatst wordt. Er kan maximaal één isolatielaag
extra voorzien worden onder de noppenplaat.
De systeemnaam wordt uitgebreid met bijkomend
nummer wanneer er onder de noppenplaat een extra
vlakke isolatieplaat wordt voorzien.
2
1
3 45
6
1 	 Randisolatie
2 	 Vloerafwerking
3 	 Dekvloer
ARTIKELNUMMER    OMSCHRIJVING
UFH-ISOPRO11 noppenplaat 11 mm
UFH-ISOPRO30 noppenplaat 30 mm
UFH-PRO noppenfolie
UFH-PRO-DIA diagonaalhouder voor noppenplaat
UFH-ISOPRO-AD11 deurovergangstuk 11 mm uit isolatie voor noppenplaat
UFH-ISOPRO-AD30 deurovergangstuk 30 mm uit isolatie voor noppenplaat
UFH-ISOPRO-ADA deurovergangstuk uit PS voor noppenplaat
UFH-ISO20 vlakke isolatieplaat 20 mm (PRO-112, PRO-302)
UFH-ISO30 vlakke isolatieplaat 30 mm (PRO-113, PRO-303)
UFH-ISOBOARD randisolatie
UFH-DH40 voegdoorganghuls
UFH-ADN10 toevoegmiddel voor zandcement dekvloer
UFH-DP200 uitzettingsvoeg

25
D
U
0
1
 Noppenplaat PRO
systeem met noppenplaat of noppenfolie
 Tacker CLIP
systeem met tackernagels
 Montageprofiel U-ONE / U-DOUBLE
systeem met montageprofielen
 Draadmat MAZE
systeem met draadmatten
 Droogsysteem OMEGA
systeem voor afbouw met gipsplaat
PRO-30	 noppenplaat 30 mm
PRO-302	 noppenplaat 30 mm met 2 cm isolatieplaat
PRO-303	 noppenplaat 30 mm met 3 cm isolatieplaat
PRO-11	 noppenplaat 11 mm
PRO-112	 noppenplaat 11 mm met 2 cm isolatieplaat
PRO-113	 noppenplaat 11 mm met 3 cm isolatieplaat
PRO-budget	 noppenfolie
Henco systemen
 RENO12
systeem lage opbouw